点击二维码，可 360°查阅全景，或结合 VR 设备实时沉浸式场景体验。“光辉城市”

互联网平台可广泛应用于设计行业的方案展示、设计展示、建筑物样板间的展示推介

等，突破了传统的平面效果图表现模式。光辉城市的平台的主要用户是建筑设计师，

还包括室内设计人员、工业设计人员，形成业务收入的客户主要集中在房地产企业、

设计企业等。卢浮印象的上述业务规模尚未扩张，尚处于发展起步阶段。

主要财务指标：截止到 2015 年年底，资产总额 482 万元，净资产 364 万元，2015

年营收 221 万元，净利润-255 万元【大华会计师事务所（特殊普通合伙）已出具专项

审计报告，报告编号：大华核字[2016]003203 号】。截止到 2016 年 3 月底，资产总额

436 万元，净资产 330 万元，2016 年 1-3 月营收 28 万元，净利润-66 万元（未审计）。

2、卢浮印象原股东情况

宋晓宇，男，中国国籍，住所：重庆沙坪坝区，卢浮印象执行董事、CEO（首席

执行官）；

沈力，男，中国国籍，住所：重庆沙坪坝区，卢浮印象 VP（副总裁）；

龚承晋，男，中国国籍，住所：重庆市巴南区，卢浮印象 COO（首席运营官）；

张离可，男，中国国籍，住所：重庆市沙坪坝区；

杨一，男，中国国籍，住所：重庆市江北区；

陈万春，男，中国国籍，住所：重庆市渝北区。

3、除本次增资事项外，交易对方与上市公司之间不存在产权、业务、资产、债

权债务、人员等方面的其它关系。

三、增资基本情况

1、增资背景：目前，标的公司光辉城市互联网平台拥有设计模型转换成 VR 虚

拟现实场景的技术功能；若未来标的公司开发兼容通用三维格式文件，实现 BIM（建

筑信息模型）与 VR 的结合，并利用已积累的材料库、数据库将对建筑设计成果表现

形式形成变革，能够有效提高设计人员的工作效率和设计质量，缩短设计周期，减少

投资成本。中衡设计作为建筑设计企业，能够从设计师角度为标的公司提供设计理念、

用户习惯等相关经验。

因此，虚拟现实技术应用与本公司建筑设计业务具有协同发展的基础。双方在业

务领域具有较强的互补性，旨在用虚拟现实的认知与反馈来实现建筑设计，更好地服

务建筑设计。中衡设计拟通过与标的公司的合作，加快建立建筑虚拟实验室、开展建

筑教育等，促进设计业务进一步发展。

2、增资概况：公司以 900 万元人民币认购卢浮印象新增注册资本 100.3125 万元，

并由此获得投资后卢浮印象总股本中 15％的股权（本次增资卢浮印象 100%股权整体

估值 6000 万元）。

3、出资方式：现金出资。

4、增资前后的股权结构：

增资前 增资后

股东姓名 出资额（元） 股权比例 股东姓名 出资额（元） 股权比例

宋晓宇 2,899,542 54.197% 宋晓宇 2,899,542 43.358%

沈力 1,177,917 22.017% 沈力 1,177,917 17.614%

龚承晋 66,666 1.246% 龚承晋 66,666 0.997%

张离可 277,750 5.192% 张离可 277,750 4.153%

杨一 216,750 4.051% 杨一 216,750 3.241%

陈万春 711,375 13.297% 陈万春 711,375 10.637%

/ / / 中衡设计 1,003,125 15%

/ / /
北京景创投资中

心（有限合伙）
334,375 5%

合计 5,350,000 100% 合计 6,687,500 100%

备注：北京景创投资中心（有限合伙）为本次增资的跟投方。

四、增资协议的主要内容

1、卢浮印象及卢浮印象原股东的承诺

(1)   经营业绩、运营业绩或市值承诺及措施：在 2017 年 12 月 31 日前，卢

浮印象完成以下条件中的任意一项，均认为卢浮印象在对赌条款方面

完整履行其义务：

A  利润承诺：从本协议签署之日当月起至 2017 年 12 月 31 日，实现累计

净利润 600 万人民币；

B  运营数据：截至 2017 年 12 月 31 日，光辉城市平台实现注册设计师用

户达 20 万，虚拟现实项目连续三十日内转化数量总额达到 3 万单；

C  融资进展：在 2017 年 12 月 31 日前，完成投后估值不低于 1.5 亿人民

币的下一轮融资。

（2）  卢浮印象若不能达成上述承诺，则由宋晓宇、沈力以股权方式向中衡

设计进行补偿，若宋晓宇、沈力不履行补偿承诺，宋晓宇、沈力不得

行使其表决权、分红权、转让权等股东权利直至履行上述补偿承诺。

具体补偿原则如下：根据最接近承诺目标的完成比例调整原 6000 万元

估值，并根据中衡设计的出资对价调整占股比例，计算股份差额，差

额由宋晓宇、沈力向中衡设计补偿。宋晓宇、沈力对补偿义务承担连

带责任。

（3）  卢浮印象应当合规经营，且在存续期间，确认中衡设计为建筑设计领

域唯一战略合作对象；

（4）  本次增资完成后，如卢浮印象拟增加实收资本或股本，中衡设计有权

基于其持股比例享有相应的优先认购权（但为发行员工持股计划、收

购另一家公司而发行新股的事项除外）；

2、卢浮印象原股东及中衡设计承诺，将修改公司章程，并成立董事会，且在章